

تریبون

اولین جلسه شورای معاونین شهرداری قدس در سال ۱۴۰۴ برگزار شد؛ ترسیم چشم انداز یکساله مجموعه مدیریت شهری قدس



شهرستان قدس - مژگان علیقاردی

اولین جلسه شورای معاونین معاونین شهرداری قدس در سال جاری با هدف سیاست گذاری های کلان مجموعه مدیریت شهری و ارائه گزارش عملکرد معاونین و مدیران مناطق و سازمان ها و همچنین پیگیری اجرای مصوبات جلسات گذشته، به برگزار شد. شهردار قدس ضمن اشاره به تلاش های کلیه واحدهای مربوطه برای تحقق بودجه و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، چشم انداز یکساله امورات اجرایی این مجموعه را تشریح و به معاونین، مدیران مناطق و سازمان ها ابلاغ کرد.

سعید شهبلی شهردار قدس در این جلسه که با حضور مسئولان و مدیران ارشد شهرداری برگزار شد، ضمن بررسی مسائل و مشکلات تمامی معاونت ها، مناطق سه گانه و سازمان ها، چشم اندازی از اهم فعالیت های حوزه های مختلف را تشریح و تمامی واحدها را به ارائه برنامه های مصوب شده در سال جاری ملزم کرد.

مهندس شهبلی با اشاره به تحقق درآمدهای پیش بینی شده در بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری، اظهار داشت اقدامات گسترده عمرانی و خدماتی ارائه شده به شهروندان عزیز نتیجه تلاش های همکاران بر تلاش مان در جهت تحقق بودجه بوده است. سهم ۶۴ درصدی بخش عمرانی در مقابل سهم ۳۷ درصدی هزینه های جاری از بودجه شهرداری، نشان دهنده اقدامات گسترده عمرانی در سال گذشته است.

شهردار قدس با اشاره به اینکه در بخش هایی نیز شاهد ضعفها و نواقصی بودیم، بر لزوم بررسی و رفع ضعفها و مشکلات حوزه های مختلف در کمیته های تخصصی تاکید کرد.

شهبلی در ادامه بر تکمیل و بهره برداری از پروژه های عمرانی در سال جاری تاکید کرد و گفت: طرح ها و پروژه های عمرانی با روند خوبی در حال اجراست که تا پایان سال در مناسبت های مختلف به بهره برداری خواهد رسید.

شهردار قدس، ترافیک را از مهم ترین مشکلات شهر دانست و گفت: رفع معضل ترافیک در اولویت اقدامات مدیریت شهری قرار دارد که تحقق این امر، اقدامات همه جانبه ای از جمله تعریض معابر، احداث شوارع جدید، اصلاحات هندسی معابر، اجرای طرح های ترافیکی، یکطرفه شدن برخی معابر و فرهنگ سازی در این حوزه را می طلبد.

وی بر عزم شهرداری در ساماندهی حوزه ترافیک تاکید کرد و گفت: برنامه ریزی ها و اقدامات گسترده ای در این راستا در دستور کار قرار دارد و بر همین اساس جلسات هفتگی ترافیک در شهرداری برگزار خواهد شد.

در ادامه جلسه، موضوعات مختلفی از جمله احداث غسلخانه و آرامستان جدید، انتقال صنوف مزاحم و آلاینده به خارج از شهر، ساماندهی دستفروشان و روزبازارها، طرح های اجرایی مدیریت پسماند و تفکیک زباله از مبدأ، ساماندهی ناوگان خودرویی شهرداری، ساماندهی خانه های فرهنگ، ارتقای برنامه های فرهنگی، ملی و مذهبی و برگزاری کلاس از زبان قیمت و با کیفیت برای شهروندان، توسعه فضای سبز و گلخانه ها، توسعه حمل و نقل عمومی، احیای بافت فرسوده به صورت بلوک بندی، مقابله با ساخت و ساز غیرمجاز و ارتقای عملکرد مناطق سه گانه شهرداری مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.

همگرایی شهرداری تبریز و اتاق بازرگانی ایران برای تحقق شعار سال



تبریز-توفیقی

شهردار تبریز و رئیس اتاق بازرگانی ایران در نشستی نوروزی، با هدف هم افزایی برای تحقق شعار سال ۱۴۰۴ با عنوان «سرمایه گذاری برای تولید»، راهکارهای توسعه همکاری های دوجانبه را بررسی کردند. این نشست با محوریت جذب سرمایه گذاری، تسهیل فرآیندهای اقتصادی و حمایت از تولید برگزار شد.

یعقوب هوشیار شهردار تبریز، در این دیدار با اشاره به برنامه های اقتصادی مدیریت شهری در سال جاری گفت: شهرداری تبریز آمادگی دارد در قالب پروژه های مشترک، زمینه حضور فعال سرمایه گذاران داخلی و خارجی را فراهم کند. وی با تأکید بر نوسازی زیرساخت های صنعتی و رفع فرسودگی نواحی اقتصادی افزود: مولدسازی دارایی ها، ایجاد صندوق های سرمایه گذاری، توسعه پارک های فناوری، مراکز نوآوری، تقویت زیرساخت های شهری و حمایت از فعالیت های دانش بنیان از اولویت های شهرداری در سال جدید خواهد بود. شهردار تبریز همچنین از برگزاری بخش علمی «همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری تبریز» به عنوان یکی از اقدامات کلیدی شهرداری برای فراهم سازی بستر تحقق شعار سال یاد کرد.

هوشیار ابراز امیدواری کرد با حمایت و همراهی شهروندان با مدیریت شهری بتوانیم شعار سال را تحقق ببخشیم. صمد حسن زاده، رئیس اتاق بازرگانی ایران نیز در این نشست با تأکید بر اهمیت همکاری نزدیک بخش خصوصی و مدیریت شهری، اظهار داشت: تبریز از ظرفیت های کم نظیری در حوزه تولید و صادرات برخوردار است و می تواند به یکی از محورهای اقتصادی کشور تبدیل شود. وی افزود: اتاق بازرگانی ایران آمادگی دارد در تدوین برنامه های اجرایی مشترک، به ویژه در زمینه تسهیل فرآیندهای سرمایه گذاری و کاهش بوروکراسی اداری، با شهرداری تبریز همکاری کند.

آتش در کمین مراتع استان بوشهر؛ لزوم تقویت تجهیزات مقابله ای



اولویت فرار گیرد.

آتش سوزی مراتع یکی از مصائب پرتکرار در فصل گرم سال است که باید ضمن انجام اقدامات پیشگیرانه، نسبت به تقویت تجهیزات مقابله با حریق در این مناطق اقدام شود. به گزارش مهر، فصل گرما در استان بوشهر همواره با چالش های خاصی همراه است که یکی از مهم ترین آن ها آتش سوزی های گسترده در مراتع و جنگل ها است. آتش سوزی های مراتع استان بوشهر معمولاً ناشی از ترکیب عوامل طبیعی و انسانی هستند که این پدیده نه تنها به محیط زیست آسیب می زند، بلکه زندگی و معیشت مردم محلی را نیز تحت تأثیر قرار می دهد. افزایش دما، خشکی هوا و وزش بادهای گرم می تواند شرایط را برای بروز آتش فراهم کند. به علاوه، فعالیت های انسانی مانند سوزاندن زباله ها، روشن کردن آتش در طبیعت و بی احتیاطی در استفاده از وسایل آتش زا نیز از جمله عوامل مؤثر در بروز این آتش سوزی ها هستند.

آتش سوزی های مکرر در مراتع استان بوشهر پیامدهای جدی به همراه دارد. این آتش سوزی ها می توانند منجر به تخریب زیستگاه های طبیعی، کاهش تنوع زیستی و نابودی منابع طبیعی شوند. همچنین، این پدیده می تواند تأثیرات منفی بر سلامت عمومی، کیفیت هوا و آب و همچنین اقتصاد محلی داشته باشد. **نیاز به آموزش و آگاهی بخشی** کارشناس حوزه محیط زیست و منابع طبیعی به مهر گفت: برای جلوگیری از وقوع آتش سوزی ها، آموزش و آگاهی بخشی به مردم محلی و گردشگران امری ضروری است. سامان دشتی بیان کرد: برگزاری کارگاه های آموزشی، توزیع بروشورهای اطلاع رسانی و استفاده از رسانه های اجتماعی برای اطلاع رسانی درباره خطرات آتش سوزی و روش های پیشگیری می تواند مؤثر باشد. وی افزود: اقدامات پیشگیرانه شامل ایجاد مناطق حائل، پاکسازی مراتع از علف های خشک و زباله ها، نصب تابلوهای هشدار دهنده در مناطق مستعد آتش سوزی و همکاری با نهادهای محلی برای نظارت بر وضعیت مراتع است.

بازدید شهردار گرمدره از پروژه فرهنگی ورزشی ملت ۲؛ گامی مهم در توسعه زیر ساخت های شهری



سالن های ورزشی، استخر، فضاهای فرهنگی

در ادامه روند توسعه زیرساخت های شهری، دکتر نجفی، شهردار گرمدره، از پروژه فرهنگی ورزشی ملت ۲ بازدید کرد. این پروژه که به عنوان یکی از بزرگ ترین طرح های شهر در این منطقه شناخته می شود، با هدف ارتقای امکانات فرهنگی و ورزشی شهروندان طراحی شده و در مرحله اجرایی قرار دارد. پروژه به مدت ۲ سال و شامل مجموعه ای ورزشی و فرهنگی است که با مساحت ۴۳۰۰ متر مربع در سه طبقه احداث خواهد شد. این مجموعه شامل

افزایش ۶ درصدی تردد وسایل نقلیه در سطح محورهای استان هرمزگان

بندریعباس- شهبین صدیقی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان از رشد ۶ درصدی تردد وسایل نقلیه در سطح محورهای استان هرمزگان در نوروز امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد. عباس شرفی از افزایش ۶ درصدی تردد وسایل نقلیه در سطح محورهای هرمزگان خبر داد و عنوان کرد: براساس آخرین اطلاعات سامانه های ثبت تردد مرکز مدیریت راه های استان، از ۲۳ اسفند ماه تا ۱۴ فروردین ماه، ۱۷ میلیون و ۷۹۹ هزار و ۱۰ وسیله نقلیه در سطح محورهای استان تردد داشته اند که نسبت به مدت مشابه نوروز سال قبل ۶ درصد افزایش یافته است. وی بیان کرد: بیشترین ترددها در سه روز گذشته

خرید و نوسازی ماشین آلات راهداری در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه

کرمانشاه-محمدعلی محمدی با حضور حجت الاسلام والمسلمین سیدجواد حسینی کیا نماینده مردم شهرستان سنقر و کلیایی و رستگار یوسفی نماینده مردم اورامانات در مجلس شورای اسلامی، مراسم بهره برداری از ماشین آلات راهداری خریداری شده جدید برگزار شد. در این مراسم، یزدان خسروی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: با هدف افزایش توانایی ها و بهبود خدمات ناوگان راهداری، ۳ دستگاه ماشین آلات جدید خریداری شده شامل ۲ دستگاه گریدر و ۱ دستگاه بیل مکانیکی، ۵ نمک پاش است و همچنین ۳ دستگاه از ماشین آلات راهداری که بصورت کامل اورهال شده است به ناوگان این استان اضافه شده اند، که این اقدامات در راستای



تقویت زیرساخت های حمل و نقل جاده ای و ارتقای

ایمنی کاربران جاده ای انجام شده است. وی گفت: اهمیت نگهداری و بروز رسانی ماشین آلات، یکی از اولویت های اصلی است تا بتوانیم خدمات بهتری به هموطنان ارائه دهیم و در شرایط بحرانی و غیرمتوقع عملکرد مناسبی داشته باشیم. خسروی افزود: در سال جاری با تمهیدات انجام شده و با توجه به کمبود شدید ماشین آلات راهداری توانستیم در راهداری زمستانی و عملیات برف رویی به بهترین شکل ممکن انجام وظیفه کنیم. یزدان خسروی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه در پایان افزود: با وجود مشکلات و کمبود منابع اعتباری، در سال آینده برنامه ریزی برای نوسازی و خرید ماشین آلات راهداری انجام شده است.

در استان

استاندار یزد تاکید کرد؛ پیگیری جدی برای جبران خسارات وارده به تأسیسات خط انتقال آب یزد

استاندار یزد از پیگیری استان جهت تأمین منابع مالی جبران خسارات وارده به تأسیسات خط انتقال آب یزد خبر داد. به گزارش مهر، محمدرضا بابایی استاندار یزد در جریان بازدید از شرکت آب منطقه ای یزد با قدرانی از تلاش های شبانه روزی مدیران و کارکنان شرکت آب منطقه ای یزد برای اتصال مجدد جریان آب انتقالی اظهار کرد: با توجه به حجم گسترده خسارات، اقدامات ایجابی و جهادی این مجموعه باعث اتصال زودتر از موعد مقرر آب انتقالی به یزد شد. وی با اظهار خرسندی از بازسازی ایستگاه شماره ۴ خط انتقال آب یزد تصریح کرد: مجموعه استان نیز با اتخاذ تدبیر از ایجاد هرگونه حاشیه جلوگیری کرده و بسیاری از استانداران نیز با ارسال تانکرهای آبرسانی و بسته های آب معدنی با مردم یزد همراهی کردند. بابایی در ادامه با بیان اینکه صدای مردم استان یزد بدون حاشیه به مقامات ملی منعکس شده است، افزود: در همین راستا وزیر نیرو طی تماسی تلاش ها و اقدامات مجموعه استان و شرکت آبقا و آب منطقه ای یزد را قابل تحسین دانست.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان؛ احداث خط ۱۳۲ کیلوولت ورودی کلیدخانه پست برق ناحیه صنعتی مریچه راهمزمز

اهواز-محمدی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از احداث خط ۱۳۲ کیلوولت ورودی کلیدخانه پست برق مریچه در شهرستان راهمزمز خبر داد که باعث می شود مقاضیان فولادی ناحیه صنعتی مریچه به شبکه متصل شوند. علی اسدی بیان کرد: عملیات احداث خط ۱۳۲ کیلوولت ورودی کلیدخانه مریچه (خط ۱۳۲ کیلوولت ۲ مداره مارون اصلی - کلیدخانه مریچه) شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب برج و سیم کشی بطول ۱۵ کیلومتر مدار به اتمام رسید و آماده برق داری است. وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری پروژه مذکور ۱۴۵۰ میلیارد ریال است، افزود: با بهره برداری از این پروژه اهداف طرح اتصال به شبکه مقاضیان فولادی ناحیه صنعتی مریچه، افزایش پایداری، ضریب اطمینان و تقویت شبکه برق در ناحیه مارون و ایجاد ظرفیت جدید جهت برق رسانی به مشترکین و مقاضیان خانگی، صنعتی و کشاورزی محقق خواهد شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: از مهر ماه ۱۴۰۳ تاکنون با احتساب طول خط فوق در بخش انتقال و فوق توزیع، ۳ پروژه خط به طول ۱۰۵ کیلومتر مدار با ارزش سرمایه گذاری ۸۹۱۸ میلیارد ریال احداث شده است. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

توزیع و حمل ۸۲ هزار تن کود اوره در استان گلستان

گرگان-قهرمانی مجید محمدی سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون مقدار سه هزار و ۶۷۴ تن کود اوره برای مصرف سرک در سال جاری از سه مجتمع پتروشیمی اوره ساز «خراسان، پردیس سلولیه و پتروشیمی مرودشت شیراز به انبار های این استان حمل گردید. که از این میزان به مقدار تقریبی یک هزار و ۴۹۵ تن از طریق خطوط ریلی و از مبادی پتروشیمی مرودشت شیراز وارد استان شده است. او افزود این میزان کود تأمین شده، به تناوب در اختیار شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گذاشته شده است تا بین بهره برداران توزیع کند.

وی تصریح کرد: در سال گذشته ۸۲ هزار تن کود اوره در این استان، حمل و توزیع شده بود. سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی وی از کشاورزان استان خواست تا در سال جاری نگرانی در خصوص تأمین کود اوره نداشته باشند. وی افزود: در سال گذشته بعضاً در برخی از فصول کشت با چالشی در این خصوص رو به رو می شدیم اما امسال تمامی برنامه ریزی ها توسط شرکت خدمات حمایتی کشاورزی انجام شده است تا سهمیه اختصاص یافته جذب و در بین بهره برداران توزیع شود.

محمدی با بیان اینکه هم اینک در آستانه فصل کشت بهاره در استان هستیم گفت: تأمین نهاده های کشاورزی از جمله انواع کود، سموم و بذور در اولویت کاری این شرکت است تا با کاهش تولید در بخش کشاورزی مواجه نشویم.

وی افزود: کشاورزان تاکنون بیش سه هزار و ۹۹ تن انواع کود یارانه ای در اراضی استفاده کرده اند که بیشتر آن کود از ته به مقدار دو هزار و ۸۰۹ تن بوده است و در حال حاضر انواع کود شامل: یک هزار تن کود ازت، دو هزار و ۷۹۰ تن فسفات، و شش هزار و ۴۰۰ تن پتاس در انبارهای این استان ذخیره سازی شده است. محمدی سهمیه انواع کود مورد نیاز استان درسال جاری، ۱۵۷۱ هزار تن دانست و افزود: از این میزان تاکنون، ۸ درصد از برنامه ابلاغی بیش از ۱۳ هزار تن تأمین شد.

محمدی اظهار داشت: طرح پایش و نظارت بر روند توزیع کودهای شیمیایی توسط کارگزاران و جلوگیری از قاچاق کود، کارشناسان پایش کودی این شرکت با نظارت مستمر بر فعالیت کارگزاران و مراکز عرضه نهاده های کشاورزی انجام می شود. ۱۵ تا ۲۰ درصد نیاز کودی بخش کشاورزی را انواع فسفات و پتاسه در بر می گیرد و ۸۰ تا ۸۵ درصد دیگر کود مورد نیاز این حوزه به کود اوره اختصاص دارد.

افتخار آفرینی کودک هرمزگانی در مسابقه بین المللی نقاشی نوروز

بندریعباس- شهبین صدیقی نقاشی کودک هرمزگانی به تور بین المللی شش کشور جهان راه یافت. مدیسا تورنگ، عضو ۸ ساله کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان در مسابقه بین المللی نقاشی نوروز جز نفرات برتر این مسابقه شد. نویسن فرهادی، کارشناس آفرینش های هنری کانون هرمزگان گفت: حضور اثر مدیسا تورنگ در میان یکصد نقاشی برگزیده از بین ۱۵۲۲۲ نقاشی با موضوع نوروز جهت شرکت در نمایشگاه حضور در یک تور بین المللی هنری در شش کشور جهان (ایران-کانادا-هلند-اتریش-ایتالیا-استرالیا) افتخاری است که این عضو کودک مرکز آفرینش بندریعباس توانست کسب نماید. وی افزود: امسال برای نخستین بار، شهر نقاشی فراخوان نمایشگاه بین المللی نقاشی کودکان با موضوع نوروز را منتشر کرد. مهلت ارسال آثار در این فراخوان یک ماه تعیین شده بود که در مجموع ۱۵۳۱ اثر برای این رویداد ارسال شد.